РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» июня   2015г.       п. Панагино                         №  11

«Об утверждении Перечня  организаций

 для отбывания  наказания  осужденными»

В целях реализации  части1 статьи 25, части 1  статьи 39 Уголовного

Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Панагинского

муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень организаций  для отбывания наказания осужденными

в виде  обязательных и исполнительных работ (приложение №1).

2. Рекомендовать  руководителям организаций,  включенных в перечень,

утвержденный  п.1 настоящего постановления, организовать  работу  по отбыванию

осужденными  в виде  обязательных  и исправительных  работ в соответствии  со

статьями 28, 43 Уголовного  исполнительного  кодекса Российской Федерации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Панагинского

 муниципального образования:                                                Е.А.Тихонова

Приложение №1  к постановлению

Главы Панагинского муниципального

Образования от 08.06.2015г.№ 11

Перечень организаций  отбывания наказания осужденными,

стоящими  на  учета  в филиале  по Куйтунскому району по

администрации Панагинского муниципального образования

№

п/п
Наименование организаций  Количество

человек

Исправительные

работы

Обязательные

работы

1. Администрация Панагинского

муниципального образования

2  1

2. Панагинская ООШ 1  1

3 ООО «ПОПОФФ и К» 1 1 1

Примечание: время обязательных работ не может превышать:  в выходные дни и дни,  когда

осужденный занят на основной работе, службе  или учебе – 4 часа;

В рабочие дни, после окончания работы, службы – 2 часа, 4 часа (с согласия осужденного)

Согласовано:

Начальник филиала по Куйтунскому району

Подполковник  внутренней службы

                          Непомнящая Н.В.